PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS INTERESSADOS QUE
PROTOCOLARAM OS ENVELOPES PARA PARTICIPAÇÃO NO
CREDENCIAMENTO N° 001/2023.

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, por
intermédio do Fundo Municipal de Saúde CNPJ n° 10.567.623/0001-02; vem
através do PRESIDENTE DA CPL e os Membros desta Comissão, designados
pela Portaria N˚ 001/2023, PUBLICAR O RESULTADO DOS INTERESSADOS
QUE PROTOCOLARAM OS ENVELOPES A RESPEITO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 001/2023, CUJO OBJETO É O CREDENCIAMENTO DE
Pessoas Físicas e/ou Jurídicas para Prestação de serviços profissionais junto ao
Fundo Municipal de Saúde, conforme descrição das atividades contidas no Anexo
I (Termo de Referência) do Edital de Credenciamento.

FORAM CREDENCIADAS, ATENDENDO ASSIM OS REQUISITOS DO EDITAL
AS SEGUINTES.

J N CLÍNICA MÉDICA E ODONTOLOGICA LTDA, com sede na Avenida
Benedita Silveira, n° 118, Sala 305 – Centro – Barreiras - Bahia, inscrita no CNPJ
sob o N° 35.977.640/0001-30 para a tabela abaixo, através do Fernando Justino
Caldas Garcia, CRM-BA sob o n° 6.429:

MONIQUE FRANCO BARBOSA JUNQUILHO, Inscrita no CPF nº 816.818.955-
87, CRO/CE sob o Nº 13391, Odontóloga para a tabela abaixo:

 Especialidade  Mês Vagas
Carga Horária/

Quantidade

Valor

Mensal

1.
Prestação de Serviços
Médicos na Unidade

Básica de Saúde da Família -
Mariquita – Médico Clínico

Geral.

   Mês

01
40 horas semanais

R$:

19.500,00

por Mês.

 Especialidade  Mês Vagas
Carga Horária/

Quantidade

Valor

Mensal

1.  Prestação de Serviços no PSF
SEDE –

Odontóloga

Mês

01
40 horas semanais

R$:

3.500,00

por Mês.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

ÂNGELA REGINA DE JESUS BATISTA, Inscrita no CPF nº 057.691.175-59,
CRO/BA sob o Nº 23577, Odontóloga para a tabela abaixo:

CARLOS JEFTE NETO OLIVEIRA, Inscrito no CPF nº 077.540.595-76, CRO/BA
sob o Nº 23808, Odontólogo para a tabela abaixo:

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 31 de março de 2023.

Milton da Cruz Neres
Presidente da CPL

Portaria Nº 001/2023

 Especialidade  Mês Vagas
Carga Horária/

Quantidade

Valor

Mensal

3. Prestação de Serviços no PSF
Localidade Brejinho do

Itacarambi –
Odontóloga

Mês

01
40 horas semanais

R$:

3.500,00

por Mês.

 Especialidade  Mês Vagas
Carga Horária/

Quantidade

Valor

Mensal

2. Prestação de Serviços no PSF
Localidade de Vereda –

Odontólogo

Mês

01
40 horas semanais

R$:

3.500,00

por Mês.